[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

двадцатой сессии

от  27.02.2007

            г. Искитим                                              №  165
О передаче имущества Искитимского района
в собственность Чернореченского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 14 п. 1 п.п. 4  «… организация в границах поселения электро-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом …» и руководствуясь Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Искитимского района,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать имущество (легковой автомобиль ВАЗ 2107, год выпуска 1989, балансовой стоимостью 36000 руб., остаточной стоимостью 0 руб.)  в установленном порядке из муниципальной собственности Искитимского района в собственность Чернореченского сельсовета.
2. Направить перечень имущества Искитимского района, передаваемого в собственность Чернореченского сельского совета, Главе Искитимского района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Горелухина Н.В.).

Председатель Совета  депутатов                                                                Я.Я. Ландайс
Перечень

	№ п/п
	Полное наименование  имущества
	Дата
	Кол-во
	Балансовая стоимость ОФ (руб.)
	Остаточная стоимость ОФ (руб.) на 01.12.2006г

	 Выпуск
	Принятие к бухгалтерскому учету

	1.
	Автомобиль

ВАЗ-2107
	1989
	1989
	1
	36000
	0

имущества Искитимского района, передаваемого

в собственность Чернореченского сельсовета

Глава Искитимского района                                                                Н.В. Переделкин